

ریسک سیل پس از آتش سوزی ها افزایش می یابد

آتش سوزی جنگل ها در مقیاس بزرگ وضعیت ناهمواری ها و زمین را به طور چشمگیری تغییر می دهد. به طور عادی، گیاهان بارندگی را جذب می کنند و روان آب ها را کاهش می دهند. اما آتش سوزی جنگل ها باعث سوخته و بایر شدن زمین می شود و دیگر زمین قادر نیست آب را جذب کند، که شرایط را برای سیل ناگهانی و گل شار آماده می کند.

سیل پس از آتش سوزی: ریسک مضاعف

سیل ها رایج ترین و هزینه برترین خطر طبیعی در کشور هستند. چه در اثر باران شدید باشند و چه در اثر توفان تندری یا توفان زمستانی، نتایج سیلاب می تواند ویرانگر باشد. اگرچه برخی سیلاب ها به مرور زمان به وجود می آیند، سیل های ناگهانی—مشخصاً بعد از آتش سوزی جنگل ها رایج هستند—می توانند در عرض چند دقیقه پس از شروع توفان باران اتفاق بیفتند. به دلیل تغییراتی که در نتیجه آتش سوزی در زمین ایجاد می شود، حتی مناطقی که قبلاً سیل خیز نبوده اند در معرض ریسک قرار دارند. ساکنان باید هم اکنون با بیمه سیل، از خانه ها و دارایی های شخصی خود محافظت کنند—پیش از آنکه یک حادثه جوی اتفاق بیفتد و دیر شود.

تا زمانی که گیاهان دوباره رشد کنند، ریسک سیل به طور چشمگیری بالاتر خواهد بود—که تا 5 سال پس از آتش سوزی جنگل ها طول می کشد. سیلاب و خسارات سیل پس از آتش سوزی اغلب شدیدتر است، زیرا نخاله ها و خاکستر باقی مانده از آتش سوزی می توانند باعث تشکیل گل شار شوند. وقتی آب باران در زمین سوخته و بایر جاری می شود، می تواند خاک و رسوب را نیز به حرکت درآورد و در جریانی از سیلاب ها حمل کند. این امر می تواند خسارات های چشمگیرتری به بار آورد. به ساکنان و صاحبان کسب و کارها اکیداً توصیه می شود هم اکنون بیمه سیل خریداری کنند تا محافظت مالی خود در برابر سیلاب را تضمین کنند.

ریسک خود را کاهش دهید

لزوماً فقط سیل های فاجعه بار نیستند که هزینه های نقدی بالا به بار می آورند و لزوماً خسارات سیل فقط متوجه افرادی نیست که در مناطق ریسک بالای سیل زندگی می کنند. در واقع، از 2014 تا 2018، بیمه گزاران خارج از مناطق ریسک بالای سیل بیش از 40٪ از کل مطالبات بیمه سیل NFIP را ثبت کرده اند و نیازمند یک سوم کمک هزینه فاجعه فدرال برای سیلاب بوده اند. صاحبان املاک باید به یاد داشته باشید که:

- **بیمه سیل خریداری کنید.** بیشتر بیمه نامه های صاحب خانه استاندارد خسارت سیل را پوشش نمی دهند. بیمه سیل از سرمایه شما محافظت می کند و آرامش خاطر برایتان فراهم می کند. با مأمور بیمه خود درباره گزینه های کم هزینه «برنامه ملی بیمه سیل» صحبت کنید.
- **هم اکنون آماده شوید.** آذوقه برای زمان توفان انبار کنید، خانه خود را در برابر خسارت تقویت کنید و پوشش های بیمه خود را بازبینی کنید. بیمه سیل ندارید؟ به یاد داشته باشید: معمولاً 30 روز زمان می برد تا یک بیمه نامه جدید سیل اجرایی شود، پس هم اکنون بیمه نامه خود را تهیه کنید.
- **پیشاپیش برنامه ریزی کنید.** مسیرهای تخلیه را برنامه ریزی کنید. مدارک مهم را در یک مکان امن و ضدآب نگهداری کنید. یک فهرست از موجودی خانه تهیه کنید؛ از وسایل خود و داخل و بیرون خانه تان عکس بگیرید و آنها را موردبندی کنید.

FEMA



برای اطلاعات بیشتر درباره بیمه سیل، لطفاً با مأمور بیمه خود یا با مرکز تماس برنامه ملی بیمه سیل (NFIP) به شماره 877-336-2627 تماس بگیرید.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره ریسک سیل و بیمه سیل، از وب سایت برنامه ملی بیمه سیل به نشانی [floodsmart.gov](https://www.floodsmart.gov) بازدید کنید.

حقایق سریع NFIP

طبق قانون، عموماً یک بازه انتظار 30 روزه از تاریخ خریداری بیمه سیل تا زمان اجرایی شدن پوشش بیمه سیل وجود دارد، به جز برخی استثنای بسیار محدود.

در «استثنای پس از آتش سوزی جنگل»¹، بازه انتظار استاندارد 30 روزه در مورد بیمه نامه های جدید اعمال نمی شود، مشروط به اینکه در زمان خسارت سیل شما، تمامی معیارهای زیر وجود داشته باشد:

1. دارایی های تحت پوشش متحمل خساراتی شود که در اثر سیلی باشد که منشأ آن در زمین های فدرال باشد؛ و
2. شرایط پس از آتش سوزی جنگل در زمین های فدرال باعث بروز یا شدیدتر شدن سیلاب شده باشد؛ و
3. بیمه گزار بیمه نامه خود را:

(a) یا قبل از تاریخ اطفای حریق خریداری کرده باشد؛ یا

(b) در طول بازه 60 روز تقویم پس از تاریخ اطفای حریق خریداری کرده باشد.

برای اهداف استثنای پس از آتش سوزی جنگل، سازمان فدرال مسئول زمین هایی که شرایط پس از آتش سوزی جنگل در آن وجود داشته است تاریخ اطفای حریق را مشخص می کند.

استثنای پس از آتش سوزی جنگل در مورد بازه انتظار 30 روزه با استفاده از معیارهای بالا بر مبنای مورد به مورد در زمان خسارت تعیین می شود.